Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Komuna/Opstina/Municipality Drenas (Gllogoc)
Zyra e Kuvendit Komunal

/2 Nr.§00 /o1~ 51564 dt. 26/11/ 2020

Bazuar né neninl 1, 12, dhe 40, t€ Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 34.pika
34.6, té Statutit t&¢ Komunés s€ Drenasit, n€ bazé t€ nenit 12, pargrafi 1 dhe paragrafi 2, nenit 14
paragrafi 1 té€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, Kuvendi 1 Komunés sé€ Drenasit né
mbledhjen e mbajtur me dat€ 26.11.2020, miraton kété:

VENDIM PER PLOTESIM — NDRYSHIM TE VENDIMIT Nr 12/400/01 - 29727, ME: 29/07/ 2019
PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL Té AKSIONAREVE PER NPL-SH.A STACIONI |
AUTOBUSEVE -GLLOGOC

|
Mé kété Vendim béhet plot€sim ndryshimi i1 anétarit t€ komisionit komunal té aksionaréve pér
NLB- SH.A Stacioni i Autobusve né Gllogoc.

11

Ploté€sim ndryshimi i anétarit t€ treté t& komisionit komunal t€ aksionaréve pér NLB- SH.A
( Ruzhdi Lestrani) té zévendésohet me Violeta Baleci

II1
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ pérkujdeset Kryetari i Komunés sé Drenasit.

VI

Ky Vendim hyn né fuqi pas aprovimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés sé Gllogocit dhe
nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.

Vendimi i dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit;
e Drejtorisé Pérkatése;
e Zyrés s€¢ Kuvendit;
e Arkivit.




